平成 24年８月 20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 タ カ ラ レ ー ベ ン

代表者名  代表取締役社長 村山 義男

（コード番号 8897   東証第一部）

問合せ先  取締役 執行役員経営企画室長

北川 智哉

     （TEL 03－5324－8720）

 弊社は、本日、取締役会において神奈川県横浜市に横浜支社を新設することを決議致しましたので、

お知らせいたします。

 弊社は、首都圏郊外エリア、特に、創業地盤である埼玉県・東京城東・城北エリアを中心に新築分譲

マンション事業を展開しております。

弊社では、地盤エリアに次ぐ供給強化エリアを検討してまいりましたが、首都圏郊外での需給バラン

ス等を考慮した結果、都心への通勤アクセスに優れ、安定的な需要が見込まれる横浜エリアを第二の地

盤とするべく強化していく方針です。

なお、当該支社の新設による当期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

概要については、下記のとおりお知らせいたします。

記

名     称   株式会社タカラレーベン 横浜支社

所 在 地 (予定)   神奈川県横浜市西区北幸 1-11-7 日本生命横浜西口ビル

開  所  日   平成 24 年 10 月１日

事 業 内 容   マンション、戸建事業用地の取得

以 上

横浜支社新設に関するお知らせ